
Pravidla hry Aztec Gems Deluxe 

Aztec Gems Deluxe je videslot se třemi válci se zobrazenými symboly ve třech liniích (herní 
mřížka o 3x3 symbolech) a 9 výherními řadami. 

Herní cíl: 

Cílem základní hry je získat kombinaci 3 symbolů stejného typu nebo nahrazených symbolem 
Wild počínaje válcem úplně vlevo a získat tak výhru definovanou v tabulce výplat jednotlivých 
symbolů. 

Symbol Wild nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Money. 

Tato hra zahrnuje základní hru s možností získat bonusovou fázi, kterou představuje funkce 
Money Respin. 

Za každou výherní kombinaci na stejné výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. 

Při výhře na více výherních řadách se všechny výhry přičítají k celkové výhře. 

Ovládání hry: 
Hru lze spustit výběrem hry: Aztec Gems Deluxe v hlavní nabídce (webová stránka 
provozovatele). 

Načte se herní rozhraní a zobrazí se mřížka o 3x3 symbolech. V dolní části obrazovky jsou 
uvedeny následující informace: Nabídka nastavení, nastavení zvuku, informační stránky 
(tabulka výplat), zprávy o kreditech, sázkách, výhrách, tlačítko roztočení, snížení sázky, zvýšení 
sázky, funkce automatické hry. 

Po kliknutí/stisknutí tlačítka roztočení se spustí hra. 

Sázky lze před roztočením upravit v menu výše sázky, které se zobrazí kliknutím na znaménko 
+ (zvýšení sázky) nebo - (snížení sázky). Sázky jsou prováděny prostřednictvím mincí, jejíž 
hodnotu si stanovuje hráč sám v menu výše sázky, kde si zároveň hráč může nastavit počet 
vsazených mincí na jednu výherní řadu. 

Výše sázky je určena hodnotou mince a počtem vsazených mincí na jednu výherní řadu, 
přičemž těchto výherních řad je devět. V rámci hry lze sázet pouze na všechny výherní řady 
najednou. 

Příklad sázky: 

Hodnota mince: 0,1 Kč 



Statistická průměrná hodinová prohra: 13.122 CZK 

Počet vsazených mincí na jednu výherní řadu: 5 
Celková hodnota sázky: 0,1 Kč * 5* 9 = 4,5 Kč 

Specifické funkce hry: 

Všechny zatočení, které proběhnou v rámci bonusových funkcí, jsou spuštěny bez sázky. Výše 
případných výher se pak odvíjí od výše poslední sázky. 

Bonusová funkce Money Respin: 

Když na obrazovce padnou 4 nebo více symbolů Money, spustí se bonusová funkce Money 
Respin. 

Bonus začíná 3 tzv. „respiny", tedy volnými zatočeními. Všechny symboly Money, které padnou 
po každém respinu, zůstávají na obrazovce až do konce kola. Pokaždé, když padne alespoň 
jeden symbol Money, počet respinů se obnoví na 3. 

Kolo pokračuje, dokud se respiny nevyčerpají nebo dokud se všechny pozice na obrazovce 
nezapiní symboly Money. Po skončení funkce Money Respin se všechny hodnoty z obrazovky 
sečtou a vyplatí. 

Pokud jsou na konci kola všechny pozice zapiněny symboly Money, spustí se jedna náhodná 
funkce: 

- Násobitel: na celkovou dosavadní výhru v rámci bonusové funkce Money Respin se použije 
násobitel 2x, 3x, 5x, 8x nebo 10x. 

- Kolo štěstí: Roztočí se kolo štěstí, které k celkové dosavadní výhře v rámci bonusové funkce v 
kole Money Respin přidá ještě jednu výhru. Možnými výhrami jsou Mini, Major nebo Grand 
jackpot, nebo násobky celkové sázky o násobitelích: 18x, 28x, 58x, 88x, 108x, 128x, 188x, 
288x, 388x. 

Hodnoty Mini, Minor (menšího), Major (většího) a Grand jackpotu jsou stanoveny na 100x, 
250x, 500x a 1000x celkové sázky. Výhry z jackpotů nemají vliv na výherní podíl a nevyžadují 
žádnou speciální akci hráče. 

Hodnoty jackpotů se vždy zobrazují v horní části hrací obrazovky. 

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry a jedná se o různé vizualizace daných bonusových 
funkcí. 

Parametry hry: 
Maximální sázka: 162 CZK 



Maximální výhra: 486 000 CZK 



Výherní podíl: 95.5% - 96.5% 

Automatická hra: 

Po kliknutí na tlačítko Autoplay se otevře nabídka Automatické hry. 

Hráč může nastavit počet roztočení pro automatickou hru od 10 roztočení až po 1000 roztočení. 

Automatická hra se spustí, když hráč klikne na tlačítko "SPUSTIT AUTOMATICKOU HRU". 

Automatickou hru můžete kdykoli 
zastavit v herním rozhraní opětovným kliknutím na tlačítko Autoplay (nikoli na políčko Stop - 
tím se roztočení zastaví): 

 

Výherní tabulka: 

Výherní tabulka zobrazená ve hře vždy ukazuje konkrétní hodnoty výher v poměru k celkové 
sázce, kterou hráč ve hře nastavil. 

Níže je znázorněna její výhra pro sázku 0.09 CZK 



PRAVIDLA HRY 
Všechny symboly vyplácí zleva doprava na sougedloIch válcich počínají tím lleiVřCe vlevo. 

JAKÉKOLIV

3.0,88CZK 3 - 0 1 0 C Z K  3 - 0,08CZK 3 - 0,18CZK 3 - 0,5,13CZK 3 - 0,28CZK 

Tento symbol je VVILD a nahrazuje 
všechny symboly kromé 7il0 . 

Symbol WILL, se objevuje na Ano' h 
válcich.

Toto je SYMBOL PENĚZ. je plítomen na všech válcích. 

Každé otočeni .9 vezme natio-dnou hodnotu z předdefinované sady 
nebo vezme buď hodnoty MINI nebo MENŠI JACKPOT. 
Když padnou 4 nebo více , SRUSIIT funkci ZNOVUOTOČEM 
PENĚZ_ 

Stránka 1r5 

•.:_aarromanctf ) 

 


